1

2002 年大事记

1 月

20日 养殖场党委制发养发[2003]1号文件,确定 2002年主要工作目标:

国内生产总值达到 1.4 亿元,税收力争达到 300 万元,实现农村居民人

均可支配收入 3500 元,引进项目 15 个以上,引进资金 1.2 亿元以上,完

成固定资产投资 1.5 亿元,其中基本建设投资 1 亿元。

2 月

☆养殖场广播电视站被武汉市广播电视局评为 2001 年度广播电視工

作先进集体.

8 日为搞好农场“一纵四横”道路两边绿化及苗圃管理工作,制发《关于

加强园林绿化管理工作的通知》,明确责任,保证植树造林质量,确定员

工招聘原则及标准,以及园林绿化员工的管理考核办法。

3 月

1 日 接区委组织部通知,喻炜同志任中共东西湖区养殖场委员会委员。

2 日 经党委会研究决定,任命喻炜同志为李家墩派出所党支部书记

(兼),潘剑洪同志为李家墩派出所党支部副书记。

13 日 接区政府通知,王新刚同志任养殖场场长助理,东西湖区人民政

府李家域办事处主任助理(副处级),试用期一年。

20 日 鉴于人事变动,调整“四五”普法工作领导小组组成人员,组长胡

创新,副组长喻炜,成员代方伟、胡耀武、雷长清、沈玉钗、李新斌、

毛诗余、陈绪勋、宋超刚、宋俊。

2

21 日 经常青医院董事会研究决定:聘任蔡冰同志为武汉市常青人民

医院院长,免去张建成同志武汉市常青人民医院院长职务。

22 日 为适应经济发展的需要,渔业公司更名为武汉市东西湖区金银

潭园林绿化工程公司,原将军路渔业公司党支部更名为武汉市东西湖

区金银潭园林绿化工程公司党支部委员会。

4 月

☆将军路中心幼儿园被武汉市教育局评为一级幼儿园。

5日 经研究决定,陈存良同志任武汉市东西湖将军路汽车修理厂厂长,

免去李超群武汉市东西湖将军路汽车修理厂厂长职务。

8日 全场党员开展“学习实践“三个代表,以优秀成绩向十六大献礼”主

题教育活动。

16 日 经研究决定,李雨清任金银潭经济发展区私营经济小区管理办

公室主任,东西湖区养殖办事处辖区企业协调办公室主任。余锡祥任

东西湖区养殖场拆迁办公室主任,陈世昌任武汉东盛集团有限公司工

程部副部长(正科).免去李国桥辖区企业协调办公室主任职务。

△为了进一步做好养殖办事处辖区企业的协调管理工作,加强私营经

济小区软环境建设,经研究决定成立私营经济小区管理办公室,私营经

济小区管理办公室和养殖办事处辖区企业协调办公室,养殖办事处协

税办公室三个部门合署办公。

18日 农场党委将金银潭经济发展区私营经济组织成立党组织列为养

殖场党的基层组织建设项目。

27 日 因人事变动,经研究决定对农场精神文明建设指导委员会组成

3

人员作如下调整:主任刘显清,第一副主任刘和清,副主任胡创新,成员

李君、李燕萍、黄斌、周幼坤、李雨清・喻炜、李升明、王新刚、黄

清华、李运稳、刘晓春,刘予オ、代方伟、沈玉钗、雷长清、何维茂、

宋後、李晓贞、雷玉玲、毛诗余,杨小兵、陈绪勋、宋超刚、胡耀武、

张涛。

28 日 为进一步促进辖区经济、社会各项事业全面发展,率先在全区中

实現“三化四变”,经研究决定在全场广泛开展创建市、区级文明城镇活

动,制定实施意见,成立领导小组,组成刘显清,副组长刘和清、胡创新,

李君、李燕萍、黄斌、周幼坤、喻炜,成员李雨清、王新刚雷长清、

代方伟、沈玉钗、宋俊、雷玉玲、李苏、李晓贞、胡耀武、毛诗余、

陈绪勋、宋超刚、杨小兵。

△全场开展“干干净净”大行动,印发《关于在全场实施城镇“干干净净”

行动的工作方案》,成立工作领导小组,组长胡创新,副组长李君、李燕

萍、黄斌周幼坤、喻炜、李晓贞。

30 日 辖区开展“人人都是投资环境”大讨论活动,并成立活动领导小

组,组长胡创新,副组长周幼坤，成员李雨清、王新刚、雷长清、刘子

才、雷玉玲、叶海英。

5 月

☆将军路中心幼儿园被市妇女联合会评为“示范社区家庭教育学校”。

8日 为进一步加强辖区税源建设,及时准确地掌握税收工作信息,努力

完成税收目标任务,制定办事处税源建设例会制度,坚持每月 28 日通

报各纳税户发生税收的情况,重点是税收工作存在的问题,分析存在问

4

题的原因,研究解决问题的措施,会议召集人李升明。

△为进一步做好招商引资相关部门的联系,及时收集招商引资信息,统

一协调,正确决策,制定招商引资例会制度,坚持每月 10 日通报招商引

资情况,涉及企业落户申办各项手续需要解决的问题,各部门协调配合,

责任分工,会议召集人:王新刚。

15 日 经党委会研究决定,张玉敏同志任招商引办公室副主任(正科),

免去张玉敏经纬房地产开发公司党支部书记职务。

31 日 经党委研究决定,对武汉市东西湖区经纬房地产开发公司进行

体制改革,任命吴才平同志为武汉市东西湖区经纬房地产开发公司经

理;免去王必恒同志武汉市东西湖区经纬房地产开发公司经理职务。

6 月

☆养殖场被武汉市农村“三个代表”重要思想学习教育活动领导小组、

中共武汉市委组织部评为全市农村“三个代表”重要思想学习教育活

动先进单位。

1 日 经党委研究决定,成立资金清收办公室.负责农场(集团公司)企业

改制资产整体出让,企业物业管理资金的清收,按照农场清收计划,抓

好资金清收工作,并例行清收月报。

17 日 经研究决定,李华山同志任农试站党支部书记,免去李华山水试

站党支部书记职务,免去宋爱民农试站党支部书记职务。

18 日 为加快农场开放开发进程,农场制发《关于加强农业土地资源管

理的通知》,对现有农业土地资源加强管理,对农业土地资源上的拆迁

清退工作作出相关规定。

5

△出台《农业公司经营管理试行办法》,加强农业公司管理,健全农业公

司经营管理机制。

△出台《聘用人员管理办法(试行)》,农场在完成对职工身份进行算断

工龄安置的基础上,逐步在机及场属企事业单位全面推行聘用制。

7 月

1 日 养殖场庆祝中国共产党成立 81 周年表彰大会在机关礼堂隆重召

开,会上,对张家墩党支部等 8 个基层“先进党支部”和刘子才等 48 名优

秀共产党员进行了表彰,党委书记刘显清同志到会并作重要讲话。8

月

1 日 根据工作需要,东西湖水产养殖场农业试验站更名为武汉市将军

路园林绿化工程有限责任公司,原东西湖水产养殖场农业试验站党支

部更名为中共武汉市将军路园林绿化工程有限责任公司支部委员会

东西湖水产养殖场张家墩公司更名为武汉市东西湖绿海园林绿化工

程公司,原东西湖水产养殖场张家墩公司党支部更名为中共武汉市东

西湖绿海园林绿化工程公司支部委员会。

8 日 经党委会研究决定

梁芍军任将军路社区居委会党支部书记;

童世永任姑李路社区居委会党文部书记;

胡军怀任将花社区居委会主任;

胡玉华任梅花池社区居委会副主任;

李晓霞任姑李路社区居委会副主任;

张玉龙任张家墩社区居委会副主任

6

张汉华任金银潭城管所副所长、金银潭执法中队队长。

免去

梁芍军水试站站长、水试站党支部副书记职务;

童世永将花社区屠委会主任职务;

胡军怀将军路酒厂党支部书记职务;

胡玉华水试站副站长职务;

李晓霞水试站副站长职务；

张玉龙张家墩公司副经理职务;

张汉华梅花池社区居委会副主任职务。

△经研究,聘用李家谋同志为常青发展公司副经理,聘用高长斌同志为

绿化园林工程公司副经理,龚顺华同志为将军路国林绿化工程公司副

经理。

△武汉市东西湖区将军路市容环卫所更名为武汉市东西湖区金银潭城

市管理所,并成立武汉市东西湖区金银潭城市管理执法中队。李晓贞

同志任金银潭城市管理所所长,刘珍菊同志任金银潭城市管理所党支

部书记,免去李晓贞同志将军路市容环卫所所长、将军路市容环卫所

党支部书记职务。

△经研究决定:

王翠莲同志任梅花池社区居委会党支部书记;

王中华同志任张家墩社区居委会党支部书记

刘珍菊同志任金银潭城市管理所党支部书记;

黄鸣同志任姑李路社区居委会主任

7

陈永清同志任将军路社区居委会主任

以上同志任职均按要求实行试用制,试用期为一年。

28 日 全场计划生育系统开展民主评议行风工作，评议内容包括计划

生育干部队伍执法作风、工作作风、服务质量、服务志愿等。

9 月

10 日 养殖场召开教师节座谈会表彰吴丛喜等 18 名先进教师。

11 日 接区通知,杨斌同志任养殖场副场长,李家墩办事处副主任。

17 日 接区通知,陈汉君同志来我场挂职任招商办公室副主任。

24 日 经党委会研究决定,何维茂同志任文化广电站党支部书记(兼)。

28 日 根据东西湖区物价局东价【2002】6 号文件精神,经研究决定,

对辖区供水价格进行调整,开征污水处理费,每立方米 0.05 元,由场水

电管理站随水费一并征收。

11 月

12 日 经党委会研究决定,下达场属企业 2002 年税利费上交计划.农业

企业合计上交 2528351 元,工业企业合计上交 500000 元,商业企业合计

上交 20000 元,东盛集团合计上交 1245000 元。

12 月

19 日 为深入学习贯彻党的十六大精神,把全场人民的思想统一到十

六大精神上来,我场全场开展“认真学习贯彻党的十六大精神活动”,制

发通知,成立活动领导小组。

21 日 养殖场举办学习贯彻党的十六大精神报告会,请区组织部副部

长李言生主讲。

8

24 日为促进全场党员干部群众学习党的十六大精神,在全场兴起学习

党的十六大精神的高潮,党委决定成立养殖场学习贯彻党的十六大精

神宣讲队,在全场范国内广泛开展党的十六大精神宣讲活动。